
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Gladiš Damián
Téma: Interaktivní vizualizace výrobních rozvrhů s možnostmi editace (id 24067)
Vedoucí: Hrubý Martin, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Záměrem bylo poskytnout mi nástroj pro vizualizaci a editaci výrobních rozvrhů. Náročnost tématu odpovídá

bakalářskému stupni studia. Aplikace je funkční a její robustnost se zřejmě ověří při budoucím používání.
2. Práce s literaturou
 Student si hledal literaturu sám. Dodal jsem mu pouze technickou dokumentaci databázového schématu výrobních

úloh.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita během řešení byla vlažná.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a její finální podobu jsem měl možnost ovlivnit.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Jako vedoucí hodnotím zejména vlažný přístup studenta v průběhu roku. Kvalitu aplikace však velmi dobře

vyvažuje pečlivě zpracovaná technická zpráva.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 27. května 2021

 Hrubý Martin, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

